关于变更持续督导保荐代表人的公告

1

证券代码：002172          证券简称：澳洋健康        公告编号：2021-112

江苏澳洋健康产业股份有限公司

关于变更持续督导保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

江苏澳洋健康产业股份有限公司（以下简称“公司”）因 2016 年非公开发

行股份事项，聘请国海证券股份有限公司（以下简称“国海证券”）为公司的持

续督导机构。该次发行的股份于 2018 年 6 月 19 日上市，持续督导期间为 2018

年 6 月 19 日至 2019 年 12 月 31 日。

上述持续督导期间已届满，因募集资金尚未使用完毕，持续督导尚未完结，

现公司收到国海证券《关于变更保荐代表人的函》，因原持续督导保荐代表人林

举先生工作变动，不再负责公司的持续督导工作。经国海证券研究决定，指派蒋

欣祥先生担任我公司持续督导保荐代表人，继续完成持续督导工作中尚未完结的

部分。

本次保荐代表人变更后，公司 2016 年非公开发行股票项目持续督导保荐代

表人为蒋欣祥先生、李金海先生。

特此公告。

附件：保荐代表人简历

江苏澳洋健康产业股份有限公司董事会

二〇二一年十月二十九日

                                   关于变更持续督导保荐代表人的公告

2

附件：

1、保荐代表人简介

蒋欣祥先生，硕士研究生，保荐代表人,已通过国家司法考试、注册会计师

考试，现任国海证券股份有限公司权益业务总部高级经理。曾参与赛富电力

(870812)、欧联股份(872415)、华讯信息（872772）新三板挂牌工作，具备深厚

的理论基础和丰富的投资银行实务经验。

蒋欣祥先生在保荐业务执业过程中严格遵守《证券发行上市保荐业务管理办

法》等相关规定，执业记录良好。